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Merknader til revisjonsdokument av Savalen - Fundinmagasinet mv. og for 

delvis overføring av Glomma til Rendalen kommune 

Viser til deres brev av 01.04.2019 vedrørende høring av revisjonsdokument av Savalen – 

Fundinmagasinet mv. og for delvis overføring av Glomma til Rendalen kommune. Fristen var 

01.05.2019. Vi beklager at vi har oversittet fristen.  

 

Saksopplysninger 

På bakgrunn av krav fra Alvdal, Tynset, Rendalen, Stor-Elvdal, Åmot og Folldal kommuner og 

føringer fra NVE har Glommens og Laagens Brukseierforening (GLB) utarbeidet et 

revisjonsdokument som bl.a. beskriver reguleringene, overføringen og vurderer de ulempene 

man er kjent med. 

 

Vår rolle 

Statens vegvesens ansvar i planarbeidet er først og fremst knyttet til arealbruken langs riks- 

og fylkesvegene. Vi har også ansvar for å sørge for at føringer i Nasjonal transportplan, 

rikspolitiske retningslinjer for samordnet areal- og transportplanlegging, vegnormalene og 

andre nasjonale og regionale arealpolitiske føringer blir ivaretatt i planleggingen. Vi uttaler 

oss som forvalter av riksveg på vegne av staten, forvalter av fylkesveg på vegne av 

fylkeskommunen, og som statlig fagmyndighet med utøvelse av sektoransvar på 

transportområdet. 

 

Kryssing og andre inngrep nær fv/rv 

Dersom det skal foregå kryssing av fylkesveg/riksveg i forbindelse med anleggsarbeid må 

det søkes særskilt om alle kryssinger over/under fylkesveg/riksveg. Vi forutsetter at 

tunnelkryssinger, kryssinger i anleggsperioden og eventuelle andre inngrep nær 

fylkesveg/riksveg blir utført innenfor gjeldende regler og krav til sikkerhet. Dette må 

avklares nærmere med vegvesenet. Søknad om arbeidsvarsling må utføres i henhold til 

gjeldende regler. 
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Avkjørsler 

Det presiseres at nødvendige avkjørselstillatelser fra fylkesveg/riksveg, må avklares spesielt med 

vegvesenet. Ny, utvidet eller endret bruk av avkjørsler krever behandling etter veglovens 

bestemmelser og vil bli vurdert konkret i hvert enkelt tilfelle etter søknad. Som nevnt over er det 

ut fra fylkesvegens/riksvegens funksjon ulik holdning til avkjørsler. 

 

Arealdisponering  

Utløser massedeponier eller andre arealinngrep behov for å utarbeide egne arealplaner som skal 

myndighetsgodkjennes, transportplaner og dispensasjoner fra vedtatte arealplaner - forutsetter 

vi at Statens vegvesen får anledning til å uttale seg til disse. 

 

Vi har ellers ingen merknader til revisjonsdokumentet, men minner igjen om at kryssinger, 

avkjørsler og inngrep nær fylkesveg/riksveg må avklares konkret med Statens vegvesen. 

Uttalelsen her er ingen vedtaksbehandling etter de lover og regler vi er satt til å forvalte, men er 

en presisering av hva vi konkret må behandle ut fra våre rammer. 

 

Med hilsen 

 

 

Plan og trafikk 

 

Hanne Finstad 

Seksjonsleder        Gunhild Sem 
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